ГОРЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» сентября 2024г                                                                                      №11/3
с. Горьковское

О внесении изменений и дополнений в
решение  Горьковского сельского  Совета  депутатов
от  27  декабря 2023 года № 7/3
«О бюджете муниципального образования
 Горьковский  сельсовет Шипуновского района
 Алтайского края на 2024 год»

      В соответствии со статьями 25 Устава муниципального образования Горьковский сельсовет Горьковский Шипуновского района Алтайского края сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

            1.Принять решение "О внесении изменений и дополнений в решение Горьковского сельского  Совета  депутатов от  27  декабря 2023 года № 7/3
«О бюджете муниципального образования  Горьковский сельсовет Шипуновского района Алтайского края на 2024 год»
[bookmark: _GoBack]            2.Направить данное Решение главе Горьковского сельсовета Шипуновского района Алтайского края М.С.Куренько для подписания и обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                          М.С.Куренько

Решение

О внесении изменений и дополнений в решение
Горьковского сельского  Совета  депутатов от  27  декабря 2023 года №  7/3«О бюджете муниципального образования Горьковский  сельсовет Шипуновского района  Алтайского края на 2024 год»

1. Внести в решение Горьковского сельского  Совета  депутатов от  27  декабря 2023 года №  7/3 следующие изменения:
в статье 1  пункте 1 подпункте 1 цифру «3324,3» заменить на цифру «3684,3», в статье 1  пункте 1 подпункте 2 цифру «3616,9» заменить на цифру «3976,9».
             Статью 2 приложения 2,3,4, изложить в новой редакции (прилагается).

Глава сельсовета                                                                       М.С.Куренько